
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA 
Općinski načelnik 

KLASA: 022-06118-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-18-330 
Kostrena, 9. listopada 2018. 

Na temelju članka 49., st. 1. Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Općine Kostrena" broj 
2/18) i članka 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena (Službene novine Općine 

Kostrena broj 1116),Općinski načelnik donio je sljedeću 

ODLUKU 
o financiranju javnih potreba na području zdravstva 

I.	 Slijedom provedenog drugog kruga Natječaja za financiranje programa i projekata za 
zadovoljenje javnih potreba Općine Kostrena na području zdravstva u 2018. godinifinancirat 
će se sljedeći program: 

program: Samo zdravo u plavo-zelenoj Županiji, KLASA: 500-01/18-01/01, URBROJ: 
363-18-18 
korisnik: UDRUGA GAL4 NOVA, 36007579737, Ćikovići 137, Kastav 
iznos: 3.550,00 kn 

II.	 Općina će s korisnikom financiranja iz točke I. Odluke sklopiti Ugovor o dodjeli flnancijskih 
sredstava. 

III.	 Isplata sredstava iz točke I. teretit će Proračun za 2018. godinu, pozicija 169.6, konto 32369 
Javne potrebe u zdravstvu. 

Obrazloženje: 

Sukladno članku 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena (SN OK 1116), 
Povjerenstvo za procjenu prijava pristiglih na objavljeni Natječaj za financiranje javnih potreba Općine 

Kostrena na području zdravstva u 2018. godini, razmatralo je i ocijenilo prijave koje su pristigle u 
drugom krugu javnog natječaja. O svom radu sačinili su Zapisnik koji sadrži i prijedlog za dodjelu 
financijskih sredstava za programe. 

Sukladno prijedlogu odlučeno je kao u izreci. 

Dostaviti: 
1. Korisnicima financiranja 
2. Upravni odjel za opće, pravne poslove i lokalnu samoupravu 
3. Upravni odjel za financije i gospodarstvo
 
ED Pismohrana
 


